CNPJ 51.842.185/0001-12
e-mail: cmurania@gmail.com  - Tel: (17) 3634-1177

Avenida  Presidente  Kennedy, n° 1474 -  Caixa  Postal 02 - CEP 15.760-000- Urânia/SP

EXTRATO DE CONTRATO N° 003/2020

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Urânia
CONTRATADA:  Hub  Público
OBJETO: 0 objeto do presente instrumento é a contratação de empresa para Manutenção
e Hospedagem do  Site  da Câmara Municipal, em atendimento às disposições da Lei
Federal n° 9755 de 16/12/98 e da Instrução Normativa n° 028 de 05/05/99, do Tribunal de
Contas da União e Sistema  Online  de gestão de Leis.

VALOR ANUAL: R$ 3.3000,00.
VALOR MENSAL: R$ 300,00.
VIGÊNCIA: 03/02/2020 â 31/12/2020.

MODALIDADE: Dispensa.

Câmara Municipal de Urânia, SP, 03 de fevereiro de 2.020.

JOSÉ AMAURI PINHEIRO DA SILVA
ESIDENTE

José Am 	heir  da Silva
P esidente

RG 137.568-X
CPF 04 .409.988-20

	Page 1